
 

 

UCHWAŁA NR XIII.105.2025 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Ceramicznej w miejscowości Droszków, gmina Zabór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.), Rada Gminy Zabór uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy Ceramicznej znajdującej się w miejscowości Droszków poprzez 

dodanie działek ewid. nr 469 i 478. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

Czesław Słodnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 1708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1708


		2025-07-10T13:30:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




